
Ogłoszenie o wyniku postępowania 

Roboty budowlane 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na ul. Szmaragdowej w 

Skępem 

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY 

1.1.) Rola zamawiającego 

Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego 

1.2.) Nazwa zamawiającego: MIASTO I GMINA SKĘPE 

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 910866560 

1.5) Adres zamawiającego 

1.5.1.) Ulica: ul. Kościelna 2 

1.5.2.) Miejscowość: Skępe 

1.5.3.) Kod pocztowy: 87-630 

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie 

1.5.5.) Kraj: Polska 

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL619 - Włocławski 

1.5.7.) Numer telefonu: 542878520 

1.5.8.) Numer faksu: 542877204 

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@skepe.pl 

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.skepe.pl 

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/pn/skepe 

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów 

publicznych - jednostka samorządu terytorialnego 



1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne 

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE 

2.1.) Ogłoszenie dotyczy: 

Zamówienia publicznego 

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie 

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej: 

Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na ul. Szmaragdowej w Skępem 

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-4c1de2da-6e50-11ee-a60c-

9ec5599dddc1 

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak 

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2023/BZP 00047124/11/P 

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań: 

1.1.18 Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na ul. Szmaragdowej w Skępem 

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie 

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o 

zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak 

2.14.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00451075 

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY 

RAMOWEJ 

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane 

jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy 

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

4.1.) Numer referencyjny: UMiG-ZP.271.2.15.2023 



4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi 

przedmiot odrębnego postępowania: Nie 

4.3.) Wartość zamówienia: 305967,38 PLN 

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane 

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia 

1. Przedmiotem zamówienia jest „Budowa sieci wodociągowej z przyłączami na ul. 

Szmaragdowej w Skępem”, zgodnie z dokumentacją projektową/techniczną oraz 

specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót. 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera dokumentacja 

projektowa/techniczna, która stanowi Załącznik nr 5 do SWZ oraz specyfikacja 

techniczna wykonania i odbioru robót stanowiąca Załącznik nr 6 do SWZ. Załącznik 

nr 7 do SWZ ma charakter wyłącznie pomocniczy w stosunku do dokumentacji 

projektowej/technicznej i służy określeniu rodzaju robót wchodzących w skład 

zamówienia, zaś pełny zakres robót Wykonawca zobowiązany jest określić na 

podstawie dokumentacji projektowej/technicznej. 

3. Wykonawca zobowiązany jest do realizacji przedmiotu umowy zgodnie z 

dokumentacją projektową/techniczną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru 

robót, aktualnie obowiązującym prawem budowlanym, innymi obowiązującymi 

przepisami, Polskimi Normami oraz sztuką budowlaną. 

4. Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis Przedmiotu 

Zamówienia (OPZ), stanowiący Załącznik nr 3 do SWZ. 

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane 

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV: 

45220000-5 - Roboty inżynieryjne i budowlane 

45232150-8 - Roboty w zakresie rurociągów do przesyłu wody 



45112100-6 - Roboty w zakresie kopania rowów 

45520000-8 - Wynajem koparek wraz z obsługą operatorską 

44162500-8 - Rurociągi wody pitnej 

42131230-7 - Zawory zasuwowe 

44482000-2 - Urządzenia przeciwpożarowe 

44470000-5 - Wyroby z żeliwa 

44482200-4 - Hydranty gaśnicze 

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA 

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem 

postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy 

SEKCJA VI OFERTY 

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 6 

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0 

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0 

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 6 

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo 

zamawiającego: 0 

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0 

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę 

lub koszt: 2 

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2 

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 79978,86 PLN 

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 324548,54 PLN 

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 79978,86 

PLN 



6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie 

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie 

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA 

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o 

udzielenie zamówienia: Nie 

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca 

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Zakład Usługowo-

Handlowo-Produkcyjny "HYDRO-MET" Tadeusz Głąb 

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8930006811 

7.3.3) Ulica: Ogrodowa 41 

7.3.4) Miejscowość: Lipno 

7.3.5) Kod pocztowy: 87-600 

7.3.6.) Województwo: kujawsko-pomorskie 

7.3.7.) Kraj: Polska 

7.4.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcom?: Nie 

SEKCJA VIII UMOWA 

8.1.) Data zawarcia umowy: 2023-11-21 

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 79978,86 PLN 

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 

do 2023-12-31. 

Pozostałe informacje: 

1. Miejsce publikacji: Biuletyn Zamówień Publicznych 

2. Data publikacji: 2023-11-23 



3. Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00507455/01 


		2023-11-23T09:51:33+0100
	Piotr Wojciechowski




